

به نام او

اطلاعیه شماره ۳ (نحوه برگزاری کلاس‌های آموزشی دانشگاه بوعلی‌سینا به صورت مجازی)

قابل توجه اساتید محترم

پیرو تصمیمات هیات رئیسه دانشگاه و هماهنگی‌های انجام شده در بخش‌های مختلف آموزشی و حوزه IT، شرایط برگزاری کلاس‌های آموزشی دانشگاه به صورت مجازی به شیوه آفلاین از طریق سامانه **درس افزار** فراهم شده است. همکاران محترم می‌توانند به این سامانه (<http://cw.basu.ac.ir/>) مراجعه نموده، وارد شده و محتوای درسی را شامل فیلم، صوت و فایل‌های کمکی شامل حل مساله، متن مطالب درسی (فایل PDF، فایل پاورپوینت، فایل ورد و ...)، معرفی کتاب و منابع، سؤال درسی، تکلیف، پروژه و ... را از طریق این سامانه با دانشجویان کلاس خود به اشتراک گذاشته و با دانشجویان خود ارتباط دوسویه داشته باشند. بدیهی است فعالیت جنابعالی در این خصوص به عنوان انجام وظایف محول آموزشی تلقی خواهد شد.

لازم به توضیح است که دانشگاه در چندین نوبت در یکسال گذشته نحوه استفاده از این سامانه را آموزش داده است. علاوه بر این فیلم نحوه ورود به این سامانه و استفاده از آن در آدرس <http://elearning.basu.ac.ir/> و همچنین به عنوان درسی در سامانه درس افزار موجود است. در ضمن تیم پشتیبانی نحوه استفاده و انتشار محتوی در کانال @basu_cw و یا در پیام رسان بله به آدرس ble.ir/basu_cw قابل دسترسی است

در صورتی که به هر دلیلی امکان برگزاری کلاس به صورت مجازی فراهم نشود، لازم است اساتید محترم یادداشتی در سامانه در افزار گذاشته و نحوه تشکیل کلاس را اطلاع رسانی نمایند. علاوه برای موضوع نحوه تشکیل کلاس به صورت حضوری پس از پایان تعطیلات عید سال ۱۳۹۹ بررسی شده و اعلام خواهد شد.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

روش تهیه محتوای درسی برای کلاس‌های مجازی به صورت آفلاین

محتوای درس شامل:

- ۱- فیلم توضیح مطالب درس** (تنها برای دروسی که برای انتقال مفاهیم درسی نیاز به تصویر، شکل و مشاهده روند توضیحات یا محاسبات وجود دارد توصیه می‌شود. برای تهیه فیلم همکاران ارجمند می‌توانند از نرم افزارهای کامپیوتری مانند Snagit، Camtasia، Edios، Premier و ... یا مواردی که تخصص دارند استفاده نموده و فیلم ضبط شده خود را برای استفاده در سایتی قرار داده و لینک آن را برای استفاده دانشجویان در سامانه قرار دهند).
- ۲- صوت توضیح مطالب درس** (بیشتر برای دروسی که بدون نیاز به تصویر امکان انتقال مفاهیم وجود دارد توصیه می‌شود. برای تهیه صوت همکاران ارجمند می‌توانند از موبایل یا نرم افزارهای کامپیوتری (Udacity، Cool edit، Jet Audio و ...) استفاده نموده و صدای ضبط شده خود را برای استفاده در سامانه قرار دهند).
- ۳- موارد کمکی** شامل حل مساله، متن مطالب درسی (فایل PDF، فایل پاورپوینت، فایل ورد و ...)، معرفی کتاب و منابع، آزمون، سؤال درسی، تکلیف، پروژه و ...